
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 2 páginas)

LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO  PROCESSO N 028-2020 ..................2

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................2

Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Terça-feira, 26 de Maio de 2020

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

ENTIDADE:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE MACEDÔNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição 064   



Página 2 de 2

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Terça-feira, 26 de Maio de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 064   

LICITAÇÕES
HOMOLOGAÇÃO /ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 007/2020

PROCESSO Nº 028/2020.
CARTA CONVITE Nº 007/2020.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE 
MÃO DE OBRA PARA VEÍCULO USADO NA LIMPEZA 
PUBLICA DESTA MUNICIPALIDADE. 

E D I T A L

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, PREFEITA 
MUNICIPAL DE MACEDÔNIA, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NA FORMA DA LEI E USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E T 
C ...

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele 
conhecimento tiverem, que se processou por esta Prefeitura 
Municipal, o CONVITE N° 007/2020 (Processo nº 028/2020) 
para fornecimento de peças e serviços de mão de obra em 
veículo usado na limpeza pública desta Municipalidade, 
tudo conforme estabelecido no objeto previsto no Convite 
mencionado, assim como proposta feita e aceita como 
vencedora. Após a normal tramitação do processo, a dd. 
Autoridade Superiora, ante o Relatório da Comissão Perma-
nente de Licitações, deu como válido o processado, correta 
a classificação feita e, como continua a necessidade, houve 
por bem homologar o processo e promover a adjudicação 
de seu objeto à empresa vencedora OFICINA MECANICA 
TAP EIRELI – EPP, com sede em Fernandópolis- SP, com 
sua regular convocação para assinatura do contrato. E, para 
que ninguém alegue ignorância, fez a presente publicação no 
DOEM (Diário Oficial Eletrônico Municipal) e no site próprio 
da Prefeitura Municipal, nos termos do permissivo da Lei Or-
gânica Municipal. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade 
de Macedônia, Estado de São Paulo, Prefeitura Municipal, 
aos 22 de Maio do ano 2020. Eu, (Eduardo Bazan Pardim) 
Responsável pelo Setor de Licitações, digitei o presente e 
subscrevi, indo assinado pela Exma. Sra. Prefeita Municipal. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

 Prefeita Municipal

LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 (PROCESSO Nº 
036/2020).
O Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Macedô-
nia – SP.  
OBJETO: ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL PÚBLICA EM 
DIVERSAS RUAS DESTA MUNICIPALIDADE - CF. CON-
VÊNIO COM A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL E ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I.  
ALTERAÇÃO DA DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVE-
LOPES PARA ATÉ DIA 28/05/2020 às 08:30 HORAS.  
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DOS ENVELO-
PES: DIA 28/05/2020 – 09:00 HORAS.
JUSTIFICATIVA DA ALTERAÇÃO: Tendo em vista a ante-
cipação do feriado de 09 de Julho para dia 25 de Maio de 
2020, conforme noticiado pela grande imprensa nacional.
Macedônia, 22 de Maio de 2020. 

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal. 


		2020-05-26T13:30:22-0300
	EDUARDO BAZAN PARDIM:37525543801




